

Factură

Seria: SLG nr: 430352004071



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
C.I.F.: RO11805367

* INSTALEAZA APLICATIA SELGROS! *
* CREAZA-TI UN CONT! *
* ACTIVEAZA CARDUL IN MAGAZINE SI TE *
* BUCURI DE NUMEROASE OFERTE SPECIALE! *



SELGROS

cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr Reg.Com. J08484/2001
C.I.F. RO11805367
Numar ECRI RO11805367
Calea Bucuresti, nr. 231
500295 - Brasov
Jud. Brasov
Cod IBAN:

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:
29 DEC. 2020
Nr. Intraire: 5550

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economica

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
17.12.2020	705249934	0	5055	K16	007	430352004071	10:21 1

Nr. crt	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA		
1	D 53060331	PHILIPS HP8232 USC PAR 2200W	CA	1	4	100,76	100,76	403,04	19	76,58	479,62		
		Prețul articolului precedent include Timbrul Verde în valoare brută de 1,20 lei											
2	61990974	PHILIPS HD2515/90 TOASTER	BU	1	2	176,39	176,39	352,78	19	67,03	419,81		
		DISPONIBIL 15.01.21											
		Prețul articolului precedent include Timbrul Verde în valoare brută de 1,20 lei											
3	M 20068326	ZASS MIXER CU BOL SI BLENDER	BU	1	6	100,76	100,76	604,56	19	114,87	719,43		
		Prețul articolului precedent include Timbrul Verde în valoare brută de 1,20 lei											
4	M 44643815	ZASS ZSB09 BLENDER DE MASA	BU	1	7	214,20	214,20	1.499,40	19	284,89	1.784,29		
		Prețul articolului precedent include Timbrul Verde în valoare brută de 1,20 lei											
Numar pozitii articole : 4								Valoare totala incl.TVA:		3.403,14 LEI			
Numar unitati de vanzare : 19													
Net								TVA		Brut			
Marfa 19%								2.859,78		543,36		3.403,14	
Total								2.859,78		543,36		3.403,14	
								Numerar:		0,00 LEI			
								Nenumerar:		3.403,14 LEI			
								Din care cump.pe credit:		3.403,14 LEI			
								Total partial (numerar+nenumerar)		3.403,14 LEI			
								Rest de primit:		0,00 LEI			
								Platit numerar:		0,00 LEI			
Am primit marfa de pe factura 430352004071 .													
Ma oblig sa platesc suma de 3.403,14 LEI in termen de 30 zile de la data prezentei.													

M: Reducere cump./marketing : 269,98

Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Came-peste	Fructe+leg.	NonFood
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.859,78

Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: https://www.selgros.ro/POLITICA_FCPC_SELGROS.pdf sau la biroul Info Clienți din magazinele Selgros.
Această factură conține 1 pagini *****